PORTARIA No 235/2021 – GP.

Nomeação da Assessora do Secretario lotada na

Secretaria de Governo e Administração deste

Município, LARISSA ARIANE ARAUJO DE

MORAES.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PALMEIRINA, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e

de acordo com a Lei Municipal nº 0856/2006,

RESOLVE:

ART. 1º- Nomear a Sr.ª LARISSA ARIANE ARAUJO DE MORAES,

portadora do RG nº 10.355.020 SDS/PE e CPF nº 713.056.304-11, para exercer o Cargo

Comissionado, símbolo CC-5, de Assessora do Secretário lotada na Secretaria de

Governo e Administração deste município.

ART. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita em, 03 de novembro de 2021.

THATIANNE PINTO MACÊDO LIMA

-Prefeita -

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/48-20220121113825.pdf
assinado por: idU

ser 83